[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017 № 5713

Об утверждении состава

антитеррористической комиссии

муниципального образования
город Рубцовск Алтайского края
В целях организации деятельности по реализации полномочий Администрации города Рубцовска Алтайского края в области противодействия терроризму, предусмотренных статьей 5.2. Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» в границах (на территории) муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с Положением об антитеррористической комиссии муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденным Председателем антитеррористической комиссии Алтайского края – Губернатором Алтайского края, Председателем Правительства Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 21.11.2017 № 884л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (приложение).

2. Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (далее – «Комиссия») организовать путем создания аппарата Комиссии. Возложить ответственность за эту работу на руководителя аппарата Комиссии.
3. Постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.06.2013 № 3389 «Об утверждении Положения о муниципальной антитеррористической комиссии города Рубцовска Алтайского края и ее состава» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.07.2013 № 3870, от 06.02.2014 № 596, от 01.09.2014 № 3726, от 14.09.2015 № 4124, от 18.07.2016 № 3165) считать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
города Рубцовска                                                                                Д.З. Фельдман
Приложение

к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края

от 20.12.2017 № 5713
СОСТАВ

антитеррористической комиссии муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края

	1. Фельдман Дмитрий Зайвелевич
	– председатель комиссии - Глава Администрации города Рубцовска;

	2. Гудыменко Алексей Александрович
	– заместитель председателя комиссии, начальник отдела УФСБ России по Алтайскому краю в г. Рубцовске (по согласованию);

	аппарат комиссии:

	3. Левин Игорь Викторович
	– руководитель аппарата комиссии, и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;

	4. Бунин Игорь Михайлович
	– секретарь комиссии, начальник отдела спецработы Администрации города Рубцовска;

	члены комиссии:

	5. Акимов Сергей Дмитриевич
	– следователь-криминалист следственного отдела по г. Рубцовск следственного управления следственного комитета России по Алтайскому краю (по согласованию);

	6. Бухтояров Евгений Валерьевич
	– Рубцовский транспортный прокурор (по согласованию);

	7. Коваленко Олег Валерьевич
	– начальник ОВО по г. Рубцовску – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» (по согласованию);

	8. Мальцев Андрей Викторович
	– начальник Территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы № 4 Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию);

	9. Павлов Алексей Геннадьевич
	– начальник ЛОП на станции Рубцовск (по согласованию);

	10. Соломатин Виталий Николаевич
	– начальник МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию);

	11. Морозов Максим Валерьевич
	– и.о. прокурора города Рубцовска (по согласованию).

И.о. начальника отдела по организации

управления и работе с обращениями                                                        Е.А. Ламанова